
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 017/2018.

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Olinda,  no  uso  das  suas
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 42 do Regimento Interno –
Resolução n° 573/1991; Considerando as recomendações contidas no
Ofício Circular nº 1/2018/PRE – PE, datado de 12 de Março de 2018,
e despacho da Procuradoria Jurídica datado de 10 de abril de 2018
bem como o despacho da Controladoria Interna datada de 10 de abril
de 2018;
R E S O L V E:
I. Designar o servidor RAFAEL ESTEVAM DA SILVA - Matrícula
nº 0093-1 para atualizar,  de forma permanente, o Sisconta Eleitoral
observando  o  disposto  na  Lei  Complementar  64/1990,  a  Lei
Complementar 75/1993, bem como a Resolução 264/2016 do Tribunal
Regional Eleitoral de Pernambuco.
II. A presente Portaria revoga as disposições em contrário.
III. Registre-se, publique-se e cumpra-se.
CASA  BERNARDO  VIEIRA  DE  MELO,  GABINETE  DA
PRESIDÊNCIA, em 12 de Abril de 2018.
JORGE SALUSTIANO DE SOUZA MOURA
Presidente

Publicado por:Indira Dutra de Almeida Cabral de Oliveira
Código Identificador:A5F47855

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estadode Pernambuco no dia 16/04/2018. Edição 2060A verificação de autenticidade da matéria pode ser feitainformando o código identificador no site:http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

Município de Olinda http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A5F47855

1 de 1 16/04/2018 13:16


